
2023 年 3 月 25 日 

社長就任のご挨拶 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、夏凪一仁の後任として、株式会社つくろう堺市民球団の代表取締役に就任いたし

ました畑康裕と申します。 

 

私は、球団創設 2 年目から球団スタッフとして入社し、今シーズンから代表を務めること

になりました。私自身も小さい頃から大学生まで野球をしており、野球が中心の生活を過

ごしました。 

 

私の目標は、この堺シュライクスから、なんとしてでも NPB や MLB で活躍できる選手を

送り出すことです。 

 

プロを目指すなら堺シュライクスで目指したい。 

そして、堺シュライクスで野球ができて良かった。と選手たちが思える球団にすることが

私の使命です。 

堺シュライクスをきっかけに、人と人の繋がりが拡がり、堺市が盛り上がり、皆様から愛

される球団創りを目指してまいります。 

 

堺シュライクスは、日頃から応援していただいているスポンサー各社の皆様、ファンの皆

様のお陰で、今年 5 年目のシーズンを迎えることができました。 

今後も皆様からの御期待に沿えるよう全力を尽くしてまいりますので、堺シュライクスの

応援を宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社つくろう堺市民球団 / 堺シュライクス 

代表取締役：畑 康裕 

住所：大阪府堺市中区深井中町 1885-5  2F 

TEL：072-230-4675 

お問合せ：info@sakai-shrikes.jp 


